三、符合证明文件

（一）分项报价明细表

采购包 1

项目名称：2025-2026 年度 DNA 前科人员建库和实验耗材(国产)采购项目

项目编号：JSZC-321282-BYGL-G2025-0021

采购包号：1

序号 名称 单位 数量 单价（元） 合计（元）

1 复合扩增建库试剂盒 套 6000 49 294000

合计 元 294000.00（贰拾玖万肆仟圆整）

注：“分项报价明细表”各分项报价合计当与“开标一览表”投标总价相等。

投标人名称：江苏昊威警用装备制造有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签章或签名）

2025 年 9 月 5 日